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iPhone 12
SMARTPHONES RECONDITIONNÉSSMARTPHONES RECONDITIONNÉS
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Transparence
Vous savez ce que vous achetez !

L’œil c’est vous qui l’avez !
Un accès simplifié au jugement produit

Économies
Le bas prix du haut de gamme !

L’excellence Apple à un prix abordable
Une large variété de références disponible

Garantie 2 ans
Tkt, on est là !

Prise en charge SAV
Service client

Upcycled in france
La proximité pour la qualité ! 
Qualité supérieure d’un acteur français

Agilité, réduction des coûts & des impacts

Accessoires
Tout ce qu’il faut !

Câbles & accessoires indispensables inclus
Upcycles vous invite à réutiliser vos chargeurs

Expériences
Chouchouter votre précieux !

Upcycles prolonge une experience qualitative produit
Des coffrets suscitant un unboxing qualitatif

Reconditionné
Upcycles, premier des 2ndes vies

Une équipe de choc et expérimentée
80 points de contrôle

Gonflée à bloc !
Testée et

Remplacée si <85%

Batterie

-

NOS ENGAGEMENTS NOS GRADES

Parfait état
Equivalent Grade A
Mobile reconditionné 100% fonctionnel

+ Aucune trace d’usure ou micro négligeables 
sur la face avant
+ Eventuelles micro-rayures superficielles sur la 
face arrière et les côtés

A

Très bon état
Equivalent Grade B
Mobile reconditionné 100% fonctionnel

+ Eventuelles micro-rayures sur la 
face avant
+ Légères micro-rayures visible sur 
la face arrière et les côtés

B

Bon état
Equivalent Grade C
Mobile reconditionné 100% fonctionnel

+ Légères rayures visibles sur la face avant 
+ Usure prononcée sur la face arrière & les côtés 

C

SMARTPHONES RECONDITIONNÉSSMARTPHONES RECONDITIONNÉS

upcycles.comApple, iPhone, Apple Watch, AirPods, marques déposées d'Apple Inc., aux États-Unis et dans d'autres pays. Apple n'est pas responsable du fonctionnement de cet appareil ou de l'utilisation de ce produit. Importé par Modelabs Mobiles, 107 rue de la Boétie 75008 Paris, France. Upcycles, marque déposée de Modelabs Mobiles. 
Tous droits réservés. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Upcycles reconditionne et donne une nouvelle vie à cet appareil, en France. Il peut subsister des éventuelles traces ou marques d’utilisation résiduelles. Respecter les réglementations locales. Visuels non contractuels. Fabriqué hors EU.



Accessoires
inclus

80 points de
contrôle

Reconditionné
en France

Batterie testée
et/ou remplacée

Garantie
2 ans

Apple iPhone 12
SMARTPHONE RECONDITIONNÉ

INCLUS DANS LA BOITEFINITIONS DISPONIBLES

Apple, iPhone, Apple Watch, AirPods, marques déposées d'Apple Inc., aux États-Unis et dans d'autres pays. Apple n'est pas responsable du fonctionnement de cet appareil ou de l'utilisation de ce produit. Importé par Modelabs Mobiles, 107 rue de la Boétie 75008 Paris, France. Upcycles, marque déposée de Modelabs Mobiles. 
Tous droits réservés. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Upcycles reconditionne et donne une nouvelle vie à cet appareil, en France. Il peut subsister des éventuelles traces ou marques d’utilisation résiduelles. Respecter les réglementations locales. Visuels non contractuels. Fabriqué hors EU.

Finitions
Coloris: Noir, blanc, (PRODUCT)RED , vert, bleu, mauve
Face avant Ceramic Shield
Design en aluminium avec dos en verre

Capacités
64 Go, 128 Go, 256 Go

Dimensions et poids
Largeur : 71,5 mm
Hauteur : 146,7 mm
Épaisseur : 7,4 mm
Poids : 162 g

Écran
Écran Super Retina XDR
OLED tout écran de 6,1 pouces (diagonale)
Résolution de 2 532 x 1 170 pixels à 460 ppp
Écran HDR
True Tone
Large gamme de couleurs (P3)
Haptic Touch
Contraste 2 000 000:1 (standard)
Luminosité maximale de 625 nits (standard) ; luminosité maximale de 1 200 nits (HDR)
Revêtement oléophobe résistant aux traces de doigts
Affichage simultané de plusieurs langues et jeux de caractères

Indice de protection
IP68 (jusqu’à 6 mètres de profondeur pendant 30 minutes maximum) défini par la 
norme 60529 de la CEI

Puce
Puce A14 Bionic
CPU 6 cœurs avec 2 cœurs de performance et 4 cœurs à haute efficacité 
énergétique
GPU 4 cœurs
Neural Engine 16 cœurs

Appareil photo
Double appareil photo 12 Mpx : objectif principal et ultra grand-angle
Objectif principal : ouverture ƒ/1,6
Ultra grand-angle : ouverture ƒ/2,4 et champ de vision de 120°
Zoom optique arrière 2x
Zoom numérique jusqu’à 5x
Mode Portrait avec effet bokeh avancé et Contrôle de la profondeur
Éclairage de portrait avec six effets (Naturel, Studio, Contours, Scène, Scène mono, 
High-key mono)
Stabilisation optique de l’image (objectif principal)
Objectif à sept éléments (objectif principal) ; objectif à cinq éléments (ultra 
grand-angle)
Flash True Tone avec synchro lente
Panoramique (jusqu’à 63 Mpx)
Protection d’objectifs en cristal de saphir
100 % de Focus Pixels (objectif principal)
Mode Nuit
Deep Fusion
Smart HDR 3
Photos et Live Photos à large gamme de couleurs
Correction de l’objectif (ultra grand-angle)
Correction des yeux rouges avancée
Stabilisation automatique de l’image
Mode Rafale
Géoréférencement des photos
Formats d’image disponibles : HEIF et JPEG

Enregistrement vidéo
Enregistrement vidéo HDR avec Dolby Vision jusqu’à 4K à 30 i/s; 4K à 24, 25, 30 ou 
60 i/s; HD 1080p à 25, 30 ou 60 i/s; HD 720p à 30 i/s
Stabilisation optique de l’image pour la vidéo (objectif principal)
Zoom optique arrière 2x
Zoom numérique jusqu’à 3x
Zoom audio
Flash True Tone
Vidéo QuickTake
Prise en charge du ralenti en 1080p à 120 ou 240 i/s
Accéléré avec stabilisation
Accéléré en mode Nuit
Stabilisation vidéo de qualité cinéma (4K, 1080p et 720p)
Mise au point automatique continue
Prise de photos 8 Mpx pendant l’enregistrement vidéo 4K
Zoom lecture
Formats vidéo disponibles : HEVC et H.264
Enregistrement stéréo

Caméra TrueDepth
Appareil photo 12 Mpx
Ouverture ƒ/2,2
Mode Portrait avec effet bokeh avancé et Contrôle de la profondeur
Éclairage de portrait avec six effets (Naturel, Studio, Contours, Scène, Scène mono, 
High-key mono)
Animoji et Memoji
Mode Nuit
Deep Fusion
Smart HDR 3
Enregistrement vidéo HDR avec Dolby Vision jusqu’à 4K à 30 i/s; 4K à 24, 25, 30 ou 
60 i/s; HD 1080p à 25, 30 ou 60 i/s
Prise en charge du ralenti en 1080p à 120 i/s
Accéléré avec stabilisation
Accéléré en mode Nuit
Stabilisation vidéo de qualité cinéma (4K, 1080p et 720p)
Vidéo QuickTake
Photos et Live Photos à large gamme de couleurs
Correction de l’objectif
Retina Flash
Stabilisation automatique de l’image
Mode Rafale

Face ID
Activation par la caméra TrueDepth pour la reconnaissance faciale

Apple Pay
Payez avec votre iPhone à l’aide de Face ID en magasin, dans les apps et sur le 
Web
Validez les achats effectués avec Apple Pay sur votre Mac

Emballage Upcycles
Boite Smartphone Carton : 180 X 95 X 41 mm (Sans broche)
Boite Smartphone Sécurisée : 200 X 107 X 35 mm (hors broche)

Livré dans la boite
Smartphone, Câble de charge, Documentation & Extracteur sim

DAS
Tête (Modèles A2172, A2402, A2403, A2404, A2405) : 0.98 W/Kg
Corps (Modèles A2172, A2402, A2403, A2404, A2405) : 0.99 W/Kg
Membres : 3.8 W/Kg

upcycles.com

CARACTÉRISTIQUES

EMBALLAGE CARTON
OU BOITE SÉCURISÉE

GARANTIE
2 ANS
HORS CASSE & OXIDATION

Afin d’éviter des dommages auditifs éventuels, ne pas 
écouter à un niveau sonore élevé pendant une longue durée.

FR

Réseaux cellulaires et sans fil
Modèle A2403*
5G NR (bandes n1, n2, n3, n5, n7, n8, n12, n20, n25, n28, n38, n40, n41, n66, n77, n78, n79)
FDD-LTE (bandes 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 28, 30, 32, 66)
TD-LTE (bandes 34, 38, 39, 40, 41, 42, 46, 48)
CDMA EV-DO Rev. A (800, 1 900 MHz)
UMTS/HSPA+/DC-HSDPA (850, 900, 1 700/2 100, 1 900, 2 100 MHz)
GSM/EDGE (850, 900, 1 800, 1 900 MHz)
Tous les modèles
5G (sub-6 GHz) avec MIMO 4x4
Gigabit LTE avec MIMO 4x4 et LAA
Wi-Fi 6 (802.11ax) avec MIMO 2x2
Technologie sans fil Bluetooth 5.0
Puce Ultra Wideband (UWB) pour une capacité de perception de l’espace
NFC avec mode lecteur
Cartes Express avec réserve d’énergie

Géolocalisation
GPS, GLONASS, Galileo, QZSS et BeiDou
Boussole numérique; Wi-Fi; Réseaux cellulaires; Microlocalisation iBeacon

Appels vidéo
Appels vidéo FaceTime via réseau cellulaire ou Wi-Fi
Appels vidéo FaceTime HD (1080p) en 5G ou en Wi-Fi
Grâce à SharePlay, partagez films, séries, musique, apps et autres expériences pendant 
un appel FaceTime
Partage d’écran
Mode Portrait dans les appels vidéo FaceTime
Audio spatial
Modes micro Isolement de la voix et Large spectre
Zoom avec la caméra arrière

Appels audio
FaceTime audio
Voix sur LTE (VoLTE)
Appels Wi‐Fi
Grâce à SharePlay, partagez films, séries, musique, apps et autres expériences pendant 
un appel FaceTime
Partage d’écran
Audio spatial
Modes micro Isolement de la voix et Large spectre

Lecture audio
Formats pris en charge : AAC, MP3, Apple Lossless, FLAC, Dolby Digital, Dolby Digital Plus 
et Dolby Atmos
Lecture audio spatial
Volume d’écoute maximal configurable par l’utilisateur ou utilisatrice

Lecture vidéo
Formats pris en charge : HEVC et H.264
HDR avec Dolby Vision, HDR10 et HLG
AirPlay jusqu’à 4K HDR pour la recopie vidéo, les photos et la sortie vidéo vers Apple TV 
(2ème génération ou ultérieure) ou téléviseur connecté compatible avec AirPlay
Recopie vidéo et sortie vidéo : jusqu’à 1080p via l’Adaptateur Lightning AV numérique et 
l’Adaptateur Lightning vers VGA (adaptateurs vendus séparément)

Siri
Utilisez votre voix pour envoyer des messages, définir des rappels et faire plus encore
Activez-le en disant simplement « Dis Siri »
Utilisez votre voix pour exécuter des raccourcis dans vos apps préférées

Alimentation et batterie
Lecture vidéo jusqu’à 17 heures
Streaming vidéo jusqu’à 11 heures
Lecture audio jusqu’à 65 heures
Batterie au lithium-ion rechargeable intégrée
Recharge sans fil MagSafe jusqu’à 15 W
Recharge sans fil Qi jusqu’à 7,5 W
Recharge via l’adaptateur secteur ou le port USB d’un ordinateur
Capacité de recharge rapide : jusqu’à 50 % de charge en 30 minutes avec un adapta-
teur 20 W ou plus (vendu séparément)

MagSafe
Recharge sans fil jusqu’à 15 W
Système d’aimants
Aimant d’alignement
Technologie NFC pour l’identification des accessoires
Magnétomètre

Capteurs
Face ID
Baromètre
Gyroscope à trois axes
Accéléromètre
Détecteur de proximité
Capteur de luminosité ambiante

Système d’exploitation iOS
iOS est le système d’exploitation mobile le plus personnel et le plus sécurisé au monde. Il 
est doté de puissantes fonctionnalités et conçu pour préserver votre vie privée.

Carte SIM 
Double SIM (nano-SIM et eSIM)

Évaluation pour appareils auditifs
M3, T4

Configuration requise
Identifiant Apple (requis pour certaines fonctionnalités)
Accès à Internet
La synchronisation avec un Mac ou un PC nécessite :
macOS Catalina 10.15 (ou version ultérieure) et le Finder
macOS El Capitan 10.11.6 à macOS Mojave 10.14.6 et iTunes 12.8 (ou version ultérieure)
Windows 7 (ou version ultérieure) et iTunes 12.10.10 (ou version ultérieure) (en télécharge-
ment gratuit sur itunes.com/fr/download)

Conditions ambiantes
Température d’utilisation de 0 à 35 °C
Température de rangement de -20 à 45 °C
Humidité relative de 5 à 95 % sans condensation
Altitude maximale d’utilisation testé jusqu’à 3 000 m

6,6
/10
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MODÈLE

iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12

iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12

iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12
iPhone 12

CAPACITÉS

64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB

64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB

64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
64GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
128GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB
256GB

COULEURS

Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple

Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple

Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple
Black
Blue
Green
White
Red
Purple

DESCRIPTION

iPhone 12 64GB NOIR GRADE A
iPhone 12 64GB BLEU GRADE A
iPhone 12 64GB VERT GRADE A
iPhone 12 64GB BLANC GRADE A
iPhone 12 64GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 64GB MAUVE GRADE A
iPhone 12 128GB NOIR GRADE A
iPhone 12 128GB BLEU GRADE A
iPhone 12 128GB VERT GRADE A
iPhone 12 128GB BLANC GRADE A
iPhone 12 128GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 128GB MAUVE GRADE A
iPhone 12 256GB NOIR GRADE A
iPhone 12 256GB BLEU GRADE A
iPhone 12 256GB VERT GRADE A
iPhone 12 256GB BLANC GRADE A
iPhone 12 256GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 256GB MAUVE GRADE A

iPhone 12 64GB NOIR GRADE A
iPhone 12 64GB BLEU GRADE A
iPhone 12 64GB VERT GRADE A
iPhone 12 64GB BLANC GRADE A
iPhone 12 64GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 64GB MAUVE GRADE A
iPhone 12 128GB NOIR GRADE A
iPhone 12 128GB BLEU GRADE A
iPhone 12 128GB VERT GRADE A
iPhone 12 128GB BLANC GRADE A
iPhone 12 128GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 128GB MAUVE GRADE A
iPhone 12 256GB NOIR GRADE A
iPhone 12 256GB BLEU GRADE A
iPhone 12 256GB VERT GRADE A
iPhone 12 256GB BLANC GRADE A
iPhone 12 256GB ROUGE GRADE A
iPhone 12 256GB MAUVE GRADE A

iPhone 12 64GB NOIR GRADE B
iPhone 12 64GB BLEU GRADE B
iPhone 12 64GB VERT GRADE B
iPhone 12 64GB BLANC GRADE B
iPhone 12 64GB ROUGE GRADE B
iPhone 12 64GB MAUVE GRADE B
iPhone 12 128GB NOIR GRADE B
iPhone 12 128GB BLEU GRADE B
iPhone 12 128GB VERT GRADE B
iPhone 12 128GB BLANC GRADE B
iPhone 12 128GB ROUGE GRADE B
iPhone 12 128GB MAUVE GRADE B
iPhone 12 256GB NOIR GRADE B
iPhone 12 256GB BLEU GRADE B
iPhone 12 256GB VERT GRADE B
iPhone 12 256GB BLANC GRADE B
iPhone 12 256GB ROUGE GRADE B
iPhone 12 256GB MAUVE GRADE B

RÉFERENCES

UPCIPR1264NA
UPCIPR1264BA
UPCIPR1264VA
UPCIPR1264BLA
UPCIPR1264ROUA
UPCIPR1264MA
UPCIPR12128NA
UPCIPR12128BA
UPCIPR12128VA
UPCIPR12128BLA
UPCIPR12128ROUA
UPCIPR12128MA
UPCIPR12256NA
UPCIPR12256BA
UPCIPR12256VA
UPCIPR12256BLA
UPCIPR12256ROUA
UPCIPR12256MA

UPCIPR1264NABS
UPCIPR1264BABS
UPCIPR1264VABS
UPCIPR1264BLABS
UPCIPR1264ROUABS
UPCIPR1264MABS
UPCIPR12128NABS
UPCIPR12128BABS
UPCIPR12128VABS
UPCIPR12128BLABS
UPCIPR12128ROUABS
UPCIPR12128MABS
UPCIPR12256NABS
UPCIPR12256BABS
UPCIPR12256VABS
UPCIPR12256BLABS
UPCIPR12256ROUABS
UPCIPR12256MABS

UPCIPR1264NB
UPCIPR1264BB
UPCIPR1264VB
UPCIPR1264BLB
UPCIPR1264ROUB
UPCIPR1264MB
UPCIPR12128NB
UPCIPR12128BB
UPCIPR12128VB
UPCIPR12128BLB
UPCIPR12128ROUB
UPCIPR12128MB
UPCIPR12256NB
UPCIPR12256BB
UPCIPR12256VB
UPCIPR12256BLB
UPCIPR12256ROUB
UPCIPR12256MB

GRADES

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

TYPE DE BOÎTE

Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton

Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure
Boite Secure

Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton
Boîte Carton

EAN

3662515036249
3662515036232
3662515036225
3662515036218
3662515036201
3662515036195
3662515036188
3662515036171
3662515036164
3662515036157
3662515036140
3662515036133
3662515036126
3662515036119
3662515036102
3662515036096
3662515036089
3662515036072

3662515037635
3662515037628
3662515037611
3662515037604
3662515037598
3662515037581
3662515037574
3662515037567
3662515037550
3662515037543
3662515037536
3662515037529
3662515037512
3662515037505
3662515037499
3662515037482
3662515037475
3662515037468

3662515040383
3662515040376
3662515040369
3662515040352
3662515040345
3662515040338
3662515040321
3662515040314
3662515040307
3662515040291
3662515040284
3662515040277
3662515040260
3662515040253
3662515040246
3662515040239
3662515040222
3662515040215

Accessoires
inclus

80 points de
contrôle

Reconditionné
en France

Batterie testée
et/ou remplacée

Garantie
2 ans

Apple iPhone 12
SMARTPHONE RECONDITIONNÉ

EMBALLAGE CARTON
OU BOITE SÉCURISÉE

Apple, iPhone, Apple Watch, AirPods, marques déposées d'Apple Inc., aux États-Unis et dans d'autres pays. Apple n'est pas responsable du fonctionnement de cet appareil ou de l'utilisation de ce produit. Importé par Modelabs Mobiles, 107 rue de la Boétie 75008 Paris, France. Upcycles, marque déposée de Modelabs Mobiles. 
Tous droits réservés. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Upcycles reconditionne et donne une nouvelle vie à cet appareil, en France. Il peut subsister des éventuelles traces ou marques d’utilisation résiduelles. Respecter les réglementations locales. Visuels non contractuels. Fabriqué hors EU.

upcycles.com


